Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Municipal de Assistência á saúde de São João da Ponte/MG, por

intermédio da Pregoeira Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°:

004 de 10 de janeiro de 2018, torna se público o extrato das Atas de Registro

de Preços do Processo Licitatório nº: 005/2018 – Pregão Presencial  SRP n°:

005/2018 , que tem como objeto o  Registro de Preços para futura e eventual

fornecimento de material e equipamento de laboratório para Análises Clínicas

para atendimento das atividades da Fundação Municipal de Assistencial á  de

São João da Ponte – FUMASA, de forma parcelada, conforme Termo de

Referência

CONTRATANTE:  Fundação Municipal de Assistência á saúde de São João da

Ponte/MG.

CONTRATADAS: Ata de Registro de Preços nº 013/2018 – DISTRIBUIDORA

PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATÓRIOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ

sob o nº 06.867.357/0001-58. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 182.510,00

(Cento e oitenta e dois mil e quinhentos e dez reais).

Ata de Registro de Preços nº 014/2018 – RESENDE DIAGNÓSTICA LTDA -

EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 26.518.793/0001-29. VALOR GLOBAL

ESTIMADO R$ 75.350,25 (Setenta e cinco mil e trezentos e cinquenta reais e

vinte e cinco centavos).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 21/05/2018  à

21/05/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 21 de Maio de 2018

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município